
 

 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、建物解体工事に伴い取り扱いを休止しております、ＪＡ東京あおば 旧石神井公園支店 

ＡＴＭは、平成 30年 4月 27日（金）より下記の場所にて営業を開始いたします。 

このたびの解体工事・ＡＴＭの移転により、組合員・利用者の皆さまには大変ご不便おかけ 

いたしますが、今後ともより良いサービスの提供をめざしてまいりますので、引き続きご利用 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

            東京都練馬区石神井町 3丁目 19-14 

            ＪＡ東京あおば 石神井支店 

             ☎03-3995-4121  

※平日 9：00～17：00（土・日・祝日を除く） 

            平成 30 年 4 月 27 日（金） 

営業時間 ：（平日）8：45～19：00 （土・日・祝）9：00～17：00 

※なお、駐車場・駐輪場はございません。 

ご不明な点等ございましたら石神井支店へご連絡下さい。 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

ＪＡ東京あおば 石神井支店 

旧石神井公園支店ＡＴＭ移転のお知らせ 

新しいＡＴＭ（移転先）のご案内 

新 住 所 

お問い合わせ先 

営業開始日 


